Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 01.12.2025 nr 2025/BZP 00127873/06/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwier Publicznych; w dniu 17.11.2025 nr 2025/BZP 00127873/05/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: NADODRZANSKI ODDZIAt. STRAZY GRANICZNEJ Krajowy numer identyfikacyjny:2 9261016080

Adres: ul. Poprzeczna 1

Miejscowos¢: Krosno Odrzanskie Kod pocztowy: 66-600 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://bip.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/

Adres poczty elektronicznej: nadodrzanski.zamowienia@strazgraniczna.pl Numer telefonu kontaktowego: +48(68) 358 20 81

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | organ wiadzy publicznej | organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej)

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

pkt 1 ustawy

NIE
Charakter zamowienia:
zaméwienia klasyczne

Pozycja ) L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia ) Informacja na temat
Przedmiot zamodwienia ) . g L. .5 6 Informacje dodatkowe” .8
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postgpowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1 R O B T Y B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
R tel i budvnk 14 Zamowienie udzielane jest w trybie ;dpoyv'?dn,le dlatMS!D: TA_‘K
1.1.1 emont elewacyi buaynkunr 14 W1 s ystawowym na podstawie: art. 275 | 1034 183,64 PLN | kwartat 2025 r. amowienie zasirzezone:
m. Krosno Odrzanskie. Kt 1 ustaw NIE
P ¥ Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
R t sali wykiad  budvnk Zamowienie udzielane jest w trybie Zsmovwzmg JEISt MSP: TAK
11.2 »REmont sall wyriadowe] budyniu 1 jstawowym na podstawie: art. 275 | 136 790,65 PLN Il kwartat 2025 r. odpowiednie dia VISt
nr 13 w m. Krosno Odrzanskie Kt 1 ustaw Charakter zaméwienia:
P y zamowienia klasyczne
+.Remont pomieszczen Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.1.3 internatowych na lll p. w budynku nr | podstawowym na podstawie: art. 275 340 071,77 PLN 11l kwartat 2025 r. od owiedniejdla MSP: TAK
11 w m. Kiodzko” pkt 1 ustawy P '
+~Wymiana stolarki drzwiowej . . . .
zewnetrznej i przeciwpozarowej w Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.4 dst dstawie: art. 275 211 204,86 PLN Il kwartat 2025 r. .
obiektach NoOSG w m. Krosno Doy g 118 podsiatie: & ’ wara r odpowiednie dia MSP: TAK
Odrzanskie” P y
D OSTAWY
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Dostawa energii elektrycznej dla Zamowienie udzielane jest w trybie ﬁ?lr;omeme zastrzezone:
1.2.1 Komendy Oddziatu i Placowek podstawowym na podstawie: art. 275 573 568,34 PLN | kwartat 2025r. Lo
NoOSG pkt 1 ustawy Charakter zamoéwienia:
’ zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Procedura wszczeta.
Zamowienie jest
Zamowienie udzielane jest w trybie ;"‘:}”‘?d:,'e dlat?/ISF’:r;l',‘i\K
122 Dostawa materiatéw budowlanych. | podstawowym na podstawie: art. 275 140 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. amowlenie zastrzezone:




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvanyl tryb allbol prfxiedura Orientac%/jn.a vYagtoéé Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
Zamowienie udzielane jest w trybie ;dpoyv'?dn_'e dIatMS!D: T"i‘K
1.2.3 Dostawa srodkow czystosci. podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. N:;lgomenle zastrzezone:
pkt 1 ustawy Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
Zamowienie udzielane jest w trybie ;dpoyvu.adn}e dIatMS!D: TA_\K
1.24 Dostawa materiatéw biurowych. podstawowym na podstawie: art. 275 80 000,00 PLN | kwartat 2025 r. NTE]OWBme zastrzezone:
kt 1 ust
P ustawy Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
EostaV\t/a i zakupdsprzetu Zaméwienie udzielane jest w trybie ;dpoyw.edn.le dIatMSF’: TA-\K
1255 omputerowegodo , podstawowym na podstawie: art. 275 | 141 488,12 PLN Il kwartat 2025 amowienie zastrzezone:
Nadodrzanskiego Oddziatu Strazy NIE
. . pkt 1 ustawy L
Granicznej Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
Dostawa i zakup sprzetu odpowiednie dla MSP: TAK
’l,<om Uterowedo dia Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strategiczne
1.2.6 P . g . . podstawowym na podstawie: art. 275 223 922,32 PLN VI kwartat 2025 (zielone, spofeczne, dodana pozycja
Nadodrzanskiego Oddziatu Strazy h .
) pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
Granicznej
Zamodwienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
,Dostawa komputeréw dla Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
127 Nadodrzanskiego Oddziatu Strazy podstawowym na podstawie: art. 275 108 349,00 PLN IV kwartat 2025 (zielone, spoteczne, dodana pozycja
Granicznej” pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie udzielane jest w trybie
128 ,Dostawa energii cieplnej do PSG w | zamodwienia z wolnej reki na podstawie: 343 282,68 PLN IV kwartat 2025 dodana pozycja

Stubicach”

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

3
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.31

Zakup ustug z zakresu medycyny
pracy - woj. dolnoslaskie.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

170 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:
spoteczne

Informacje dodatkowe:
Dotyczy PSG w Legnicy,
Ktodzku, Jeleniej Goérze,
Wroctawiu-Strachowicach,
Zgorzelcu. Postepowanie
zakonczone zawarciem
umowy.

1.3.2

Zakup ustug z zakresu medycyny
pracy - woj. wielkopolskie.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

75 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
spoteczne

Informacje dodatkowe:
Dotyczy PSG w Poznaniu -
tawicy i Kaliszu.
Postepowanie zakonczone
zawarciem umowy.

1.3.3

Zakup ustug medycznych z zakresu
medycyny pracy - woj. lubuskie.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

126 000,00 PLN

IV kwartat 2025 r.

Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
spoteczne

Informacje dodatkowe:
Dotyczy Komendy Oddziatu
w Krosnie Odrz., PSG w
Gorzowie WIkp., Swiecku,
Tuplicach i Zielonej Gorze.

134

Zakup ustug medycznych dla oséb
zatrzymanych - PSG w Swiecku.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

80 000,00 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
spoteczne

Informacje dodatkowe:
Procedura w realizacji.

1.3.5

Zakup ustug medycznych dla oséb
zatrzymanych - PSG w Zgorzelcu.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

70 000,00 PLN

11l kwartat 2025 r.

Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:
spoteczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvanyl tryb allbol prfxiedura Orientac%/jn.a vYasrtoéé Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie zastrzezone:
P . . . NIE
Zak " d hdl b Zamowienie udzielane jest w trybie Charakt e
136 axup usiug medycznyeh dia 0Sob | 1, yotawowym na podstawie: art. 275 | 9 000,00 PLN | kwartat 2025 r. araxter zamowienia:
zatrzymanych - PSG w Kfodzku. spoteczne
pkt 1 ustawy )
Informacje dodatkowe:
Procedura w realizacji.
Zamowienie zastrzezone:
Zakup ustug medycznych dla oséb | Zamowienie udzielane jest w trybie gIhE Kt e
1.3.7 zatrzymanych - PSG we Wroctawiu | podstawowym na podstawie: art. 275 70 000,00 PLN | kwartat 2025 r. spci:::zr?; zamowlenia:
- howicach. kt 1
Strachowicac pkt 1 ustawy Informacje dodatkowe:
Procedura w realizaciji.
Zakup ustug medycznych dla os6b | Zaméwienie udzielane jest w trybie ETIrEnomeme zastrzezone:
1.3.8 zatrzymanych - PSG w Poznaniu - podstawowym na podstawie: art. 275 35 000,00 PLN | kwartat 2025 r. L
. Charakter zaméwienia:
Lawicy. pkt 1 ustawy
spoteczne
P . . . Zamowienie zastrzezone:
Zak " d hdl ‘b Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.3.9 axup usiug medycznyeh dla 0sob |, yetawowym na podstawie: art. 275 | 10 000,00 PLN Il kwartat 2025r. o
zatrzymanych - PSG w Kaliszu. Charakter zamdéwienia:
pkt 1 ustawy
spoteczne
o . . . Zamowienie zastrzezone:
Zak 1ug medveznveh di b Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.3.10 akup usiug medycznych dia 0S0b |, ystawowym na podstawie: art. 275 | 25 000,00 PLN IIl kwartat 2025 r. o
zatrzymanych - PSG w Tuplicach. Charakter zamoéwienia:
pkt 1 ustawy
spoteczne
Zakup ustug medycznych dla oséb | Zamdwienie udzielane jest w trybie ETIrEnomeme zastrzezone:
1.3.11 zatrzymanych - PSG Zielona Goéra - | podstawowym na podstawie: art. 275 40 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. R
. Charakter zaméwienia:
Babimost. pkt 1 ustawy
spoteczne
Zakup ustug medycznych dla oséb | Zamdwienie udzielane jest w trybie E?I?omeme zastrzezone:
1.3.12 zatrzymanych - PSG w Gorzowie podstawowym na podstawie: art. 275 15 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. L
Charakter zamoéwienia:
WIkp. pkt 1 ustawy
spoteczne
o . . . Zamowienie zastrzezone:
Zak 1ug medveznveh di b Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.3.13 aKup usiug medycznych dla 0S0b |, yqiawowym na podstawie: art. 275 | 5 000,00 PLN 11l kwartat 2025r.

zatrzymanych - PSG w Legnicy.

pkt 1 ustawy

Charakter zamoéwienia:
spoteczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvanyl tryb allbol prfxiedura Orientac%/jn.a vYasrtoéé Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
Wykonanie dokumentacji S . . ) odpowiednie dla MSP: TAK
ektowei dl dani Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwieni trzes ]
1.3.14 projektowej dla zadania pn. podstawowym na podstawie: art. 275 | 365 853,66 PLN | kwartat 2025 r. amowienie zastrzezone:
Budowa obiektu na potrzeby PSG NIE
- pkt 1 ustawy L
w m. Tuplice Charakter zamowienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
Nadzér inwestorski w zadaniu pn. Zamowienie udzielane jest w trybie ;dpoyvu.adn}e dIatMS!D: TA_\K
1.3.15 ,Modernizacja SOdC w m. Krosno podstawowym na podstawie: art. 275 155 860,07 PLN | kwartat 2025 r. NTE]OWBme zastrzezone:
Askie” kt 1
Odrzanskie pkt 1 ustawy Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie zastrzezone:
Zamowienie udzielane jest w trybie NIE
1.3.16 Odbiér odpadéw komunalnych. podstawowym na podstawie: art. 275 122 262,31 PLN | kwartat 2025 r. Charakter zamowienia:
pkt 1 ustawy zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Postepowanie zakonczone
zawarciem umowy.
Zamowienie jest
Swiadczeni " iazanveh Zamowienie udzielane jest w trybie ;d;:wlgd:le dlat?/IS.P:r;I',‘i\K
1.3.17 wia .cze. e ustug zw!aza yehz podstawowym na podstawie: art. 275 411 352,21 PLN | kwartat 2025 r. amowlenie zastrzezone:
organizacjg konferencji. Kt 1 ustaw NIE
P y Charakter zaméwienia:
spoteczne
,Swiadczenia zdrowotne z zakresu
medycyny pracy dla Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie iest
1.3.18 Nadodrzanskiego Oddziatu Strazy podstawowym na podstawie: art. 275 142 500,00 PLN IV kwartat 2025 r. - J ap.
; . e L odpowiednie dla MSP: TAK
Granicznej w Krosnie Odrzanskim - | pkt 1 ustawy
woj. wielkopolskie”

4 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;




) negocjacje bez ogtoszenia;
) zaméwienie z wolnej reki;

) konkurs;

8) umowa ramowa.

5
6
7

5 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

D OSTAWY

Dostawa sprzetu kwaterunkowego

Zamowienie udzielane jest w trybie

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

podstawie: art. 132 ustawy

221 A przetargu nieograniczonego na 500 000,00 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie zastrzezone:
dla PSG w Swiecku. )
podstawie: art. 132 ustawy NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa sprzetu kwaterunkowego Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
222 ) przetargu nieograniczonego na 312 778,58 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie zastrzezone:
dla PSG w Legnicy. )
podstawie: art. 132 ustawy NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
223 Dostawa sprzetu kwaterunkowego. | przetargu nieograniczonego na 71 304,49 PLN Il kwartat 2025 r. Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
przetarg nieograniczony;

przetarg ograniczony;

dialog konkurencyjny;

1)
2)
3) negocjacje z ogtoszeniem;
4)
5

) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;
9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8




13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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